

**ITAB Shop Concept A/S**  
Navervej 10, 7430 Ikast

**CVR-nr. 19 35 34 43**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

---

Michael Lønborg Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITAB Shop Concept A/S Navervej 10 7430 Ikast  Telefon: 97220811  CVR-nr.: 19 35 34 43 Stiftet: 26. juni 1996 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulf Andréas Elgaard, formand Ulrika Elisabeth Bergmo Sköld Michael Lønborg Thomsen
<b>Direktion</b>	Michael Lønborg Thomsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.576</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.576</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.576	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.576</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.463.876</u>	<u>2.461.325</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.463.876</u>	<u>2.461.325</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.463.876</u></b>	<b><u>2.477.452</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.463.876</u></b>	<b><u>2.477.452</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		1.913.876	1.927.452
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>2.463.876</b></u>	<u><b>2.477.452</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.463.876</b></u>	<u><b>2.477.452</b></u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**
- 3 **Nærtstående parter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	1.927.452	2.477.452
Egenkapital 1. januar 2023	550.000	1.927.452	2.477.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.576	-13.576
	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>1.913.876</u></b>	<b><u>2.463.876</u></b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8.502 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ITAB Shop Products A/S, CVR-nr. 13769893, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for ITAB Shop Concept AB, Intrumentvägen 2, Jönköping, Sverige. Koncernregnskabet for ITAB Shop Concept AB kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

## Michael Lønborg Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Lønborg Thomsen  
Direktør  
ID: 239fb341-9483-4729-b438-c968daae5915  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:34:36  
Underskrevet med MitID



## Michael Lønborg Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Lønborg Thomsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 239fb341-9483-4729-b438-c968daae5915  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 08:34:36  
Underskrevet med MitID



## Ulf Andréas Elgaard

---

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:  
Ulf Andréas Elgaard  
Bestyrelsesformand  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 08:17:24  
Underskrevet med BankID (SE)



## Ulrika Elisabeth Bergmo Sköld

---

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:  
ULRIKA BERGMO SKÖLD  
Bestyrelsesmedlem  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:48:58  
Underskrevet med BankID (SE)



## Kenn Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kenn Klejnstrup Jensen  
Revisor  
ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 09:53:40  
Underskrevet med MitID



## Michael Lønborg Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Lønborg Thomsen  
Dirigent  
ID: 239fb341-9483-4729-b438-c968daae5915  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 13:42:28  
Underskrevet med MitID

